et Curama Officij Fera Terna p[ro]p[ri]a femine visitationis Bea-  
tissimi uirginis Maris proxima Anno Domini Millesimo se-  
centesimo sexagesimo Septimo racione inuasionis domus in sub-  
urbio Premissis sit oblatio ob assistan[ti]am sibi p[ro]missu[m] om[n]i-  
ploranat et supplicat salutacionis quietam emittunt di-  
mittunt liberos et absolute faciunt p[ro]p[ri]os Statuam[us] Ban-  
ditiones et d[omi]n[u]m cum eius Publicacione in toto et per omnia  
Casura[m] mortificari et annihilari sibi suisq[ue] B[ea]tissimi racione p[ro]-  
missionis perpetuum imperando sitenonem

Uigore Laudi Feria Terna an-  
te Festum Purificationis Beatis-  
simis uirginis Maris proxima  
anno Domini Millesimo sexcen-  
tesimo sexagesimo nono  
Kozłowski conuerti sub Debet

29 / 7  
1669

Comproens p[ro]natiu[m] Curam Officio Altiq[ue] p[ro]sentib[us] Casus  
et p[ro]p[ri]atib[us] Premissis Gnois Kozłowski  
cum Gnois sibi p[ro]p[ri]is Janissis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is sa-  
nus mente et Corpore existens à tenis distinctib[us] Jurib[us] Jurisdi-  
ctionib[us] suis quibuslibet p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
suis Casus Casus p[ro]p[ri]is Jurisdictioni quod  
Aliter hanc a tenis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
omnibus rotulib[us] et plenam inuicem p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
p[ro]p[ri]is libere publicis ac p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is

In nomine Domini Amen Tarnawickas Consensibus Legibus et iuris  
 hinc summan Tarni Millium florenorum polonica litem  
 monet et numerum in Regno Currensi quem liber florenan gressu  
 Tarni polonica litem comparando et numerando Certum iuris  
 et legibus debet numerari et apud Ipsam per se Regnum  
 super eundem in omnibus tenetur et debet. Quam qui  
 dem summam Supraman Tarni Millium floren polonica litem  
 idem. Supraman Recognoscens Gnois Kiclaus Kortuski  
 de suo suo uenit super Bonis suis gnatibus omnibus hereditariis  
 et obligariis mobilibus et immobilibus summis pecuniariis qui  
 hucus hactenus et habendis Supra Gnois Tarnawicka Consen-  
 si sub Gnois Creclima Suderung Posten hinc erat Alii penna pro die  
 et festo Conuentionis Sani Pauli Apostoli in anno Millesimo  
 Sexcentesimo Septuagesimo ne uenturo realium et in offeru so-  
 Annos et Caroli filio Alii pennis Capite Capite bre  
 missibus repositum et relictum repositum et relictum  
 sus ad eadem Officiis non efficiantur nec prestentur neque  
 nisi alio modo soluerent eundem summis penna hinc et in penna  
 gnatibus inculca et obligari pennis Alii sub uo hinc pennis  
 Sumas Tarni Millium florenorum polonica litem Per eundem  
 Regnum sui eius Posten Supra nominans Creclima suder  
 eius Successibus et non soluerent summis Supra summis penna  
 pro a lora Supra summis ad soluerent succumbendo Pro-  
 quo quod ex ualio mto mto ad soluerent succumbendo a re-  
 abiqua pennis pennis non Completo complendas summas  
 pennis non soluerent pennis Creclima suder mto Recognoscens  
 Gnois Kiclaus Kortuski sui eius Posten ad Instanciam Gnois  
 id Tarnawicka Creclima suder uelent Posten ad Alii  
 pennis Capite Capite pennis Creclima suder re pennis  
 pennis